



Department of Endocrinology & Metabolism
All India Institute of Medical Sciences

Sub: Invited applications for the below temporary/contractual post of SRF (Non-medical) in ICMR Funded Project entitled "To develop and evaluate the effectiveness of multidisciplinary education and care model for individuals with diabetes affected with COVID-19:Two arm parallel Randomized Controlled trial (Project code:I-1435) in the Department of Endocrinology, AIIMS, New Delhi.

(Project code:I-1435)

S.No.	Name of the post	Duration	Salary	Qualification
1.	SRF(Non –medical) (No. of post – 01) Age :Upto 35 years (Upper age limit and upper age relaxation for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years)	Till 31-Aug-2025	Rs.35000+ 27% HRA	Essential: M.Sc. (Life Sciences), Experience: 2 Years of research experience. Desirable: Experience in Molecular Genetics / LCMS. OR Ph.D. / Master's degree in Psychology.

Interested candidates can send their CV's to the given mail id cv.research29@gmail.com till 09th Aug 2023.

Thanking You

Yours Sincerely

Yashdeep Gupta

Dr. Yashdeep Gupta
Principal Investigator

DR. YASHDEEP GUPTA
(फर्डी)/M.D., DM (Endo.)
Additional Professor
Department of Endocrinology & Metabolism
AIIMS, New Delhi

अंतःस्राविकी एवं चयापचय विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

विषय: अंतःस्राविकी एवं चयापचय विभाग, एम्स, नई दिल्ली में आईसीएमआर वित्तपोषित परियोजना शीर्षक -COVID-19 से प्रभावित मधुमेह वाले व्यक्तियों के लिए बहु-विषयक शिक्षा और देखभाल मॉडल की प्रभावशीलता का विकास और मूल्यांकन करने के लिए: एक दो-भुजा समानांतर यादृच्छिक नियंत्रण परीक्षण (परियोजना कोड:I-1435) में वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (गैर-चिकित्सीय) के निम्न अस्थायी/संविदात्मक पद हेतु आवेदन आमंत्रित करने संबंधी।

(परियोजना कोड: I-1435)

क्र.सं.	पद का नाम	अवधि	वेतन	अर्हता
1.	वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (गैर-चिकित्सीय) (पद की संख्या: 01) आयु: 35 वर्ष तक (अधिकतम आयु सीमा तथा अधिकतम आयु सीमा में अ.जा./अ.ज.जा. को 5 वर्ष तथा अ.पि.व. को 3 वर्ष तक की छूट)	31 अगस्त, 2025 तक	₹35,000+ 27% आवास किराया भत्ता	अनिवार्य: एम.एससी. (जीवन विज्ञान) अनुभव: 2 वर्षों का अनुसंधान अनुभव वांछनीय: आपविक आनुवंशिकी/ एलसीएमएस में अनुभव या पीएच.डी. / मनोविज्ञान में मास्टर डिग्री।

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा दी गई ई-मेल आईडी cv.research29@gmail.com पर 09 अगस्त 2023 तक भेज सकते हैं।

Jandev Singh

DR. JASDEEP SINGH / DR. YASHDEEP SINGH
MD (Gen. Med.) (Raj.) / M.D., DM (Endo)
अतिरिक्त प्राध्यापक / Additional Professor
एन्डोक्रिनोलॉजी एवं चयापचय विभाग
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi / A.M.L.S. 110029